自己株式の処分に関する決定公告

平成 22 年９月 13 日

株 主 各 位

岩手県盛岡市中央通一丁目２番３号

株 式 会 社 岩 手 銀 行

取 締 役 頭 取  高 橋 真 裕

当行は、第三者割当による自己株式の処分に関し、平成 22 年８月 24 日及び平成 22 年９

月１日に下記のとおり決定いたしましたので公告いたします。

記

１．募集株式の種類及び数 普通株式 120,000 株

２．払込金額 １株につき 金 3,472.60 円

３．払込期日 平成 22 年９月 28 日(火)

４．割当先及び割当株式数 野村證券株式会社 120,000 株

５．その他 申込期日（平成 22 年９月 27 日(月)）までに申込みのな

い株式については、募集を打切るものとする

以 上